באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד גולדברג
בעניין:

נגד
1.ר.א. (עציר)

2.י.מ. - בעצמה - הנאשמים
וע"י עו"ד גבאי-מנדלמן

גזר דין - נאשמת 2

כתב-האישום

יסוד הודאתה בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת 1. הנאשמת 2 [להלן: "הנאשמת"] הורשעה על
הסדר, בעבירה של יבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש], תשל"ג - 1973 [להלן: "פקודת הסמים"].

2. מכתב האישום עולה שהנאשם 1 [להלן: "הנאשם"] והנאשמת הם אח ואחות, כשבתקופה הרלוונטית
.xxxx והנאשמת בעיר ,xxxxx התגורר הנאשם בישוב

במועד שאינו ידוע במדויק, עובר ליום 22.9.16, קשר הנאשם קשר, יחד עם אחר, לייבא לישראל מבלגיה סם
מסוג קוקאין במשקל כולל של כ - 951 גרם נטו בתמורה שאינה ידועה.

ומיון של שב"ס, על ב"כ הנאשמת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים הכספיים שהופקדו בתיקי המעצר הקשורים יעמדו בתוקפם עד להתייצבות הנאשמת לריצוי עונשה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018, בנוכחות הנאשמת וב"כ הצדדים.